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Om distriktsstyrelsens roll 
Distriktsstyrelsens uppgift är att på grundval av partiets program och utifrån 
distriktsårskonferensens beslut utveckla partiets politik i frågor som rör 
distriktet, leda och utveckla distriktets verksamhet politiskt och organisatoriskt, 
ansvara för distriktets ekonomi och administration, stödja partiföreningarnas 
arbete, genomföra distriktsarrangemang och särskilt ansvara för att studiearbete 
bedrivs. Förenklat kan sägas att distriktets uppgift är tredelad, ansvarar för 
regional politik och stödja regionala politiker, vara länken mellan den centrala 
nivån och partiföreningarna och att ha en samordnande funktion för 
partiföreningar.  

Allmänna målsättningar och strategier  

➔ Vänsterpartiet Värmland ska växa i medlemsantal 

➔ Vänsterpartiet i Värmland ska stötta partiföreningarna i medlemsvård och 

medlemsadministration 

➔ Vänsterpartiet i Värmland ska tillsammans med partiföreningarna arbeta 

för att aktivera medlemmarna för att bygga en rörelse 

➔ Vänsterpartiet Värmland ska arbeta aktivt med kommunikation både 

internt och externt via medlemsutskick, hemsida, sociala medier och 

annan media.  

➔ Vänsterpartiet Värmland ska aktivt lyfta fram våra region- och 

riksdagspolitiker och deras politik  

➔ Vänsterpartiet Värmland ska ha en dialog med partiföreningarna i 

regionpolitiska frågor 



➔ Vänsterpartiet Värmland ska anordna ordförandeträffar, både fysiska och 

digitala. 

➔ Vänsterpartiet Värmland ska genomföra regionala temaseminarium 

digitalt eller fysiskt om centrala områden av vår politik 

➔ Vänsterpartiet Värmland ska bedriva ett aktivt internfeministiskt arbete 

➔ Vänsterpartiet Värmland ska uppmuntra till studier via partiets centrala 

utbildningsinsatser och ge verktyg för att bedriva studiecirklar, bland annat 

genom samarbeten med ABF 

➔ Vänsterpartiet Värmland ska arbeta fram ett faddersystem där varje 

ledamot och ersättare ansvarar för kommunikationen mellan 

distriktet och tilldelad partiförening.  

 
2025 - ett intensivt mellanvalsår som bygger 
rörelsen. 
Klimatet går åt skogen, de rika blir rikare, krigen fortsätter och frågan om 
medborgarskap och vilka vi vill ha som medborgare upptar vår regerings tid. Det 
är dags att förbereda oss för det vi vill ha; en ny regering. För att vi ska kunna 
uppnå detta mål måste vi alla kraftsamla oss och bli en rörelse som drar åt 
samma håll. Vi måste hålla ihop! Vänsterpartiet, i Värmland och i hela Sverige ska 
bli en rörelse som människor vill vara med i och år 2025 bygger vi ett starkare 
Värmland, tillsammans.  

Specifika mål och strategier för 2025 

➔ Vänsterpartiet Värmland ska planera och genomföra en valkonferens i 

december 2025 för att välja listorna till riksdagsval och regionval 2026 

➔ Vänsterpartiet Värmland ska bereda möjlighet för ett begränsat antal 

medlemmar att delta på Vänsterdagarna i november 2025  

➔ Vänsterpartiet Värmland ska samordna en förvalskampanj för alla 

partiföreningar.  

 



2026 - ett avgörande valår för Sverige. 
Tänk tanken; Tidölaget vinner riksdagsvalet igen och Jimmie Åkesson blir 
statsminister. De som kan hindra detta mardrömsscenario är vi i Vänsterpartiet! 

Tänk tanken; de borgerliga tar över majoriteten i regionen. Det arbete vi har gjort 
under denna mandatperiod mot en robust region kommer att utraderas då 
borgarna ska sälja ut allt.  

Vi har motgiftet, en samlad rörelse som arbetar mot samma mål. Något som de 
blå-bruna inte klarar av. Vi samlas för att visa att värden  som socialism, feminism 
och antirasism på ekologisk grund är en väg framåt för människor, inte att ställa 
olika människor mot varandra.  

Specifika mål och strategier för 2026 

➔ Vänsterpartiet Värmland ska anordna en träff för alla medlemmar i 

distriktet med syftet att träffas, nätverka och prata om distriktets arbete. 

➔ Vänsterpartiet Värmland ska bedriva en aktiv valkampanj inför valet i 

september 2026 

➔ Vänsterpartiet Värmland ska stötta partiföreningarna i deras lokala 

valkampanjer  

➔ Vänsterpartiet Värmland ska anställa en särskild valombudsperson som 

arbetar med valet.  

 

 


